
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP001389 PONSDOMENECH CALVET, XAVIER (+)5,9 (+)6 (+)5,7 104 116

2 ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,6 (+)4 (+)3,6 104 112

3 ACPP023662 PORTELL COLOMER, JOSEP RAMON(+)5,7 (+)6 (+)5,7 105 117

4 ACPP021038 ALCAZAR PONS, JUAN (+)2,3 (+)2 (+)2,3 107 111

5 ACPP005008 CANO MARTOS, FERNANDO (+)6 (+)6 (+)5,8 107 119

6 ACPP025219 BERTRAN VISIEDO, JOAN (+)3,2 (+)3 (+)3,2 108 114

7 ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)2,9 (+)3 (+)2,9 109 115

8 ACPP019202 ALFONSO AMO, MANUEL (+)4,2 (+)4 (+)4 109 117

9 ACPP006312 POSILIO HORCAJUELO, JOSE (+)5,6 (+)6 (+)5,4 109 121

10 ACPP003360 RODRIGUEZ FERNANDEZ, AMADOR(+)6,6 (+)7 (+)6,4 110 124

11 ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,6 (+)3 (+)2,4 111 117

12 ACPP000440 MARTINEZ MARTOS, JUAN (+)5,6 (+)6 (+)5,2 111 123

13 ACPP019289 VILA SOLVES, CASTO (+)1,3 (+)1 (+)1,1 112 114

14 ACPP001169 GABARRO VALLS, ALBERT (+)3,1 (+)3 (+)2,9 112 118

15 ACPP001168 VILATJE GOMEZ, JOSEP Mª (+)3,1 (+)3 (+)2,9 112 118

16 ACPP005095 GURILLO HUETA, JOSEP (+)4,9 (+)5 (+)4,5 112 122

17 ACPP019229 SORIANO GOMEZ, JOAN 0,1 0 0,1 113 113

18 ACPP001021 O´CALLAGHAN CASTELLA, PEP (+)3,8 (+)4 (+)3,4 113 121

19 ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,6 2 1,6 115 111

20 ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,1 1 1,1 115 113

21 ACPP001851 ROVIRA DE LAS CAGIGAS, OSCAR (+)2,8 (+)3 (+)2,6 115 121

22 ACPP022051 LLADO VILALLONGA, MIQUEL (+)2,2 (+)2 (+)2 116 120

23 ACPP000272 CREUS VENTURA, FRANCESC XAVIER(+)2,8 (+)3 (+)2,6 116 122

24 ACPP000404 NAVARRO DE PACO, FRANCISCO (+)6,2 (+)6 (+)5,8 116 128

25 ACPP000139 MARTI ILLAS, JUAN (+)4,5 (+)4 (+)4,1 117 125

26 ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 4 4 4 118 110

27 ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,4 1 1,4 118 116

28 ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)3,1 (+)3 (+)2,7 118 124

29 ACPP010647 BERNAT MUÑOZ, HERIBERT (+)3,7 (+)4 (+)3,3 118 126

30 ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 6 6 5,2 119 107

31 ACPP026541 RODRIGUEZ LOZANO, JOAN DE DEU3,2 3 3,2 119 113

32 ACPP005914 SERRANO GARCIA, RAMON 0,9 1 1,1 119 117

33 ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,4 0 0,6 119 119

34 ACPP000491 TOMAS REYNE, LLUIS 0,2 0 0,4 119 119

35 ACPP001423 CLOTET RIFE, JORDI (+)1,8 (+)2 (+)1,4 119 123

36 ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3 (+)3 (+)2,6 119 125

37 ACPP009054 SOLANAS VALERO, MARÇAL 3,7 4 3,7 120 112

38 ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,8 2 1,8 120 116

39 ACPP003718 ARNAU REDON, OLEGARIO (+)1,7 (+)2 (+)1,3 120 124

40 ACPP012096 CORRAL PRIETO, RAMON (+)2,9 (+)3 (+)2,5 120 126

41 ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,1 0 0,1 121 121

42 ACPP008568 MORALES TAPIA, TONI (+)0,2 0 0,2 121 121

43 ACPP026973 GIORCELLI *, MASSIMO 7,9 8 6,7 122 106

44 ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 4,5 5 4,5 122 112

45 ACPP023969 LUQUE CANO, ISABEL 1,1 1 1,3 122 120

46 ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,5 1 0,9 122 120

47 ACPP000179 MONTERO SANCHEZ, PILAR 0,4 0 0,8 123 123

48 ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO0,4 0 0,6 124 124

49 ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,9 3 3,1 125 119

50 ACPP017030 MORCILLO MARTINEZ, RICARDO 2,8 3 3 125 119

51 ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL1,4 1 1,6 126 124

PITCH & PUTT FRANCIAC
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Acumulado hasta vuelta:2



52 ACPP014025 FURRIOLS SOLA, ANTONI 0,9 1 1,1 127 125

53 ACPP006608 MORE RIBAS, PEPITA 4,9 5 5,1 128 118

54 ACPP027901 MAÑER VILA, SITO 0 0 0,2 128 128

55 ACPP000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 8,3 8 8,3 129 113

56 ACPP014147 PLANTON VILCHES, CELIA 5,4 5 5,6 130 120

57 ACPP031641 VILAR TRAPERO, JOAN 11,1 11 8,1 131 109

58 ACPP003558 BUSQUETS MASSAGUER, JAUME 7 7 7,2 131 117

59 ACPP017850 VILLALONGA DELGADO, JORDI (+)0,2 0 0,2 131 131

60 ACPP014148 MARTINEZ ROSSELL, ENRIC 2,6 3 3 132 126

61 ACPP029373 MONTEJANO FERNANDEZ, CESAR 2,1 2 2,3 132 128

62 ACPP029613 BLASCO FERRER, JUAN JOSE 10,6 11 10,4 136 114

63 ACPP023138 JULIA JARAMILLO, MARIA 5,2 5 5,6 136 126

64 ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,5 8 7,7 140 124

65 ACPP030562 POU PARELLA, JORDI 17 17 16,4 141 107

66 ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14,1 14 14,1 142 114

67 ACPP029637 MARTOS MARTINEZ, FELIPE 14,2 14 14,6 155 127

Retirado ACPP018623 BERTRAN MAINOU, JAUME 1,9 2 2,1 -- --

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP003360 RODRIGUEZ FERNANDEZ, AMADOR(+)6,6 (+)7 (+)6,4 110 124

2 ACPP019289 VILA SOLVES, CASTO (+)1,3 (+)1 (+)1,1 112 114

3 ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,1 1 1,1 115 113

4 ACPP000272 CREUS VENTURA, FRANCESC XAVIER(+)2,8 (+)3 (+)2,6 116 122

5 ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 4 4 4 118 110

6 ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 6 6 5,2 119 107

7 ACPP003718 ARNAU REDON, OLEGARIO (+)1,7 (+)2 (+)1,3 120 124

8 ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 4,5 5 4,5 122 112

9 ACPP000179 MONTERO SANCHEZ, PILAR 0,4 0 0,8 123 123

10 ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,9 3 3,1 125 119

11 ACPP014025 FURRIOLS SOLA, ANTONI 0,9 1 1,1 127 125

12 ACPP000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 8,3 8 8,3 129 113

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,1 1 1,1 115 113

2 ACPP023969 LUQUE CANO, ISABEL 1,1 1 1,3 122 120

3 ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,5 1 0,9 122 120

4 ACPP000179 MONTERO SANCHEZ, PILAR 0,4 0 0,8 123 123

5 ACPP006608 MORE RIBAS, PEPITA 4,9 5 5,1 128 118

6 ACPP014147 PLANTON VILCHES, CELIA 5,4 5 5,6 130 120

7 ACPP023138 JULIA JARAMILLO, MARIA 5,2 5 5,6 136 126

8 ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14,1 14 14,1 142 114

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,6 (+)4 (+)3,6 104 112

2 ACPP001389 PONSDOMENECH CALVET, XAVIER (+)5,9 (+)6 (+)5,7 104 116

Campionat de Catalunya Sènior FCPP 2023 - Individual - Medal Play

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:2

 Desde Hpp: (+)10 - Hasta Hpp: 5 - Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:2

PITCH & PUTT FRANCIAC

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat de Catalunya Sènior FCPP 2023 - Individual - Medal Play

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat de Catalunya Sènior FCPP 2023 - Individual - Medal Play

 Sexo: TODOS - Desde Edad: 70 - Hasta Edad: 100 - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:2



3 ACPP023662 PORTELL COLOMER, JOSEP RAMON(+)5,7 (+)6 (+)5,7 105 117

4 ACPP021038 ALCAZAR PONS, JUAN (+)2,3 (+)2 (+)2,3 107 111

5 ACPP005008 CANO MARTOS, FERNANDO (+)6 (+)6 (+)5,8 107 119

6 ACPP025219 BERTRAN VISIEDO, JOAN (+)3,2 (+)3 (+)3,2 108 114

7 ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)2,9 (+)3 (+)2,9 109 115

8 ACPP019202 ALFONSO AMO, MANUEL (+)4,2 (+)4 (+)4 109 117

9 ACPP006312 POSILIO HORCAJUELO, JOSE (+)5,6 (+)6 (+)5,4 109 121

10 ACPP003360 RODRIGUEZ FERNANDEZ, AMADOR(+)6,6 (+)7 (+)6,4 110 124

11 ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,6 (+)3 (+)2,4 111 117

12 ACPP000440 MARTINEZ MARTOS, JUAN (+)5,6 (+)6 (+)5,2 111 123

13 ACPP019289 VILA SOLVES, CASTO (+)1,3 (+)1 (+)1,1 112 114

14 ACPP001169 GABARRO VALLS, ALBERT (+)3,1 (+)3 (+)2,9 112 118

15 ACPP001168 VILATJE GOMEZ, JOSEP Mª (+)3,1 (+)3 (+)2,9 112 118

16 ACPP005095 GURILLO HUETA, JOSEP (+)4,9 (+)5 (+)4,5 112 122

17 ACPP019229 SORIANO GOMEZ, JOAN 0,1 0 0,1 113 113

18 ACPP001021 O´CALLAGHAN CASTELLA, PEP (+)3,8 (+)4 (+)3,4 113 121

19 ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,6 2 1,6 115 111

20 ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,1 1 1,1 115 113

21 ACPP001851 ROVIRA DE LAS CAGIGAS, OSCAR (+)2,8 (+)3 (+)2,6 115 121

22 ACPP022051 LLADO VILALLONGA, MIQUEL (+)2,2 (+)2 (+)2 116 120

23 ACPP000272 CREUS VENTURA, FRANCESC XAVIER(+)2,8 (+)3 (+)2,6 116 122

24 ACPP000404 NAVARRO DE PACO, FRANCISCO (+)6,2 (+)6 (+)5,8 116 128

25 ACPP000139 MARTI ILLAS, JUAN (+)4,5 (+)4 (+)4,1 117 125

26 ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 4 4 4 118 110

27 ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,4 1 1,4 118 116

28 ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)3,1 (+)3 (+)2,7 118 124

29 ACPP010647 BERNAT MUÑOZ, HERIBERT (+)3,7 (+)4 (+)3,3 118 126

30 ACPP026541 RODRIGUEZ LOZANO, JOAN DE DEU3,2 3 3,2 119 113

31 ACPP005914 SERRANO GARCIA, RAMON 0,9 1 1,1 119 117

32 ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,4 0 0,6 119 119

33 ACPP000491 TOMAS REYNE, LLUIS 0,2 0 0,4 119 119

34 ACPP001423 CLOTET RIFE, JORDI (+)1,8 (+)2 (+)1,4 119 123

35 ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3 (+)3 (+)2,6 119 125

36 ACPP009054 SOLANAS VALERO, MARÇAL 3,7 4 3,7 120 112

37 ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,8 2 1,8 120 116

38 ACPP003718 ARNAU REDON, OLEGARIO (+)1,7 (+)2 (+)1,3 120 124

39 ACPP012096 CORRAL PRIETO, RAMON (+)2,9 (+)3 (+)2,5 120 126

40 ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,1 0 0,1 121 121

41 ACPP008568 MORALES TAPIA, TONI (+)0,2 0 0,2 121 121

42 ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 4,5 5 4,5 122 112

43 ACPP023969 LUQUE CANO, ISABEL 1,1 1 1,3 122 120

44 ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,5 1 0,9 122 120

45 ACPP000179 MONTERO SANCHEZ, PILAR 0,4 0 0,8 123 123

46 ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO0,4 0 0,6 124 124

47 ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,9 3 3,1 125 119

48 ACPP017030 MORCILLO MARTINEZ, RICARDO 2,8 3 3 125 119

49 ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL1,4 1 1,6 126 124

50 ACPP014025 FURRIOLS SOLA, ANTONI 0,9 1 1,1 127 125

51 ACPP006608 MORE RIBAS, PEPITA 4,9 5 5,1 128 118

52 ACPP027901 MAÑER VILA, SITO 0 0 0,2 128 128

53 ACPP014147 PLANTON VILCHES, CELIA 5,4 5 5,6 130 120

54 ACPP017850 VILLALONGA DELGADO, JORDI (+)0,2 0 0,2 131 131

55 ACPP014148 MARTINEZ ROSSELL, ENRIC 2,6 3 3 132 126

56 ACPP029373 MONTEJANO FERNANDEZ, CESAR 2,1 2 2,3 132 128

57 ACPP023138 JULIA JARAMILLO, MARIA 5,2 5 5,6 136 126

Retirado ACPP018623 BERTRAN MAINOU, JAUME 1,9 2 2,1 -- --

PITCH & PUTT FRANCIAC



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 6 6 5,2 119 107

2 ACPP026973 GIORCELLI *, MASSIMO 7,9 8 6,7 122 106

3 ACPP000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 8,3 8 8,3 129 113

4 ACPP031641 VILAR TRAPERO, JOAN 11,1 11 8,1 131 109

5 ACPP003558 BUSQUETS MASSAGUER, JAUME 7 7 7,2 131 117

6 ACPP029613 BLASCO FERRER, JUAN JOSE 10,6 11 10,4 136 114

7 ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,5 8 7,7 140 124

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP030562 POU PARELLA, JORDI 17 17 16,4 141 107

2 ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14,1 14 14,1 142 114

3 ACPP029637 MARTOS MARTINEZ, FELIPE 14,2 14 14,6 155 127

Acumulado hasta vuelta:2

Campionat de Catalunya Sènior FCPP 2023 - Individual - Medal Play

 Desde Hpp: 6 - Hasta Hpp: 13 - Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat de Catalunya Sènior FCPP 2023 - Individual - Medal Play

 Desde Hpp: 14 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:2


